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Center of excellence на Вивендум Ратио Солушнс Ве поканува на обука на тема:
„ Раководење со виртуелни тимови “
којa ќе се одржи на 24 Април 2020 година
на LMS платформата на Center of exellence на Вивендум Ратио Солушнс
Опис на програмата: 
Раководење со виртуелни тимови се смета за една од најтешките задачи во денешните организации и многу од овие тимови не успеваат да ја постигнат очекуваната ефикасност и ефективност. 
Како додаток на вообичаените предизвици на раководење на тимови на индивудиалци со различни карактеристики, менаџерите на виртуелни тимови се соочуваат со дополнителни предизвици како промена на членови на тимови, управување од далечина, недостаток на време, користење на опрема за комуникација и секако управување во време на криза со која моментално се соочуваме во време на пандемија предизвикана од Ковид – 19. 

На менаџерите кои раководат со виртуелни тимови им е потребна поддршка во здобивање на специфично знаење и вештини кои им се потребни за да ги подобрат своите традиционални лидерски компетенции. 

Оваа обука има за цел да им помогне на менаџерите и професионалците во областа на управување со човечки ресурси да развијат комуникациски и организациони вештини потребни за управување со виртуелни тимови.

По завршување на обуката „Раководење со виртуелни тимови“, ќе имате можност да ги разберете клучните области и мотивациски фактори за раководење со вашиот виртуелен тим и ќе се здобиете со вештини и алатки, успешно да изградите, раководите и ефективно работите во комплексна средина. 

За кого е наменета  
· Менаџери кои за прв пат добиваат одговорност за раководење со виртуелен тим 
· Лидери и менаџери кои би сакале да развијат ефективен пристап кон предизвиците на исполнување на резултати во рамки на организација 
· Индивидуалци кои се членови на виртуелни тимови 

Од оваа обука ќе научите: 
· Да ги разберете и развиете вештините потребни за ефективно раководење со виртуелни тимови 
· Да изградите доверба и висока ангажираност со членовите на виртуелен тим 
· Ефективно да ја користите технологијата и алатките за да ја поддржите и подобрите комуникацијата со тимот 
· Да ја подобрите комуникацијата и процесот на повратна информација со својот виртуелен тим 
· Ефективно да ги следите резултатите од работа и performance management процесот на членовите на тимот како би постигнале успех 
Програма:
· Вовед и краток преглед на програмата на обуката 
· Созадавање на модел за ефективно раководење во виртуелна средина
· Надминување на предизвици на работа со виртуелен тим
· Воспоставување на основа за ефективна соработка 
· Градење и одржување на виртуелен тим 
· Проактивен развој на тим со заедничка цел 
· Управување со динамика на тим 
· Технологија, комуникација и виртуелна работна средина 
· Подобрување на бенефити од виртуелна соработка
· Максимализирање на клучни технолошки алатки
· Подготовка на акционен план за раководење со виртуелна работа 
· Превземање на проактивен пристап во секојденвното лидерство 

Методологија на предавање:
· Презентација, видеа, студии на случај, тестови и работни задачи ќе се одвиваат на LMS платформата https://vivendumratiosolutions.learnworlds.com/
· Предавањето ќе биде орагнизирано преку видео конференција (webex или Microsoft teams) 

Времетраење: 5 часа ( 1 ден ) од 09:00 до 14:00 часот
Обучувач:
Наташа Алексовска 
· Основач и деловен консултант во Вивендум Ратио Солушнс, 

За учесниците ќе биде обезбедено: 
· Сите материјали  ќе бидат достапни за download-ирање од LMS платформата 
· Сертификат за учество;

Пријава за учество: 
[bookmark: _GoBack]Сите заинтересирани учесници потребно е да го најават своето присуство најдоцна до 22.04.2020 година.

За дополнителни информации контактирајте не преку info@vivendumsolutions.com.mk  или на телефон 071-337-592.

e-mail: info@vivendumsolutions.com.mk 
website: www.vivendumsolutions.com.mk 
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